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Nucleox Primo, 30 kapsułek
 

Cena: 43,89 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Nutropharma

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

Nucleox Primo, 30 kapsułek

Właściwości składników:
Kwas foliowy to nie tylko składnik potrzebny w diecie kobiet przygotowujących się do ciąży i ciężarnych. Foliany pełnią wiele
ważny funkcji w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania organizmu każdego człowieka. Foliany pomagają w prawidłowej
syntezie aminokwasów. Wspierają również prawidłową produkcję krwi. Są też potrzebne do utrzymania prawidłowego
funkcjonowania układu odpornościowego. Przyczyniają się również do zmniejszenia uczucia zmęczenia oraz znużenia.

Cynk pomaga w utrzymaniu prawidłowej płodności i prawidłowych funkcji rozrodczych. Wspiera przy
tym utrzymanie prawidłowego poziomu testosteronu we krwi oraz pomaga w prawidłowej syntezie DNA.

Selen przyczynia się do prawidłowego przebiegu spermatogenezy oraz pomaga w ochronie komórek przed stresem
oksydacyjnym.

Witamina B6 przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej oraz zmniejszenia uczucia zmęczenia, oraz znużenia. Wspiera
przy tym prawidłową pracę układu nerwowego.

N-acetylocysteina (NAC) to substancja, która jest pochodną cysteiny, naturalnego aminokwasu. W swojej strukturze zawiera
reaktywne grupy sulfhydrylowe (SH).

Cholina to organiczny związek chemiczny wchodzący w skład niektórych fosfolipidów, a w szczególności lecytyny i
sfingolipidów (głównie sfingomieliny). Początkowo cholinę zaliczano do witamin z grupy B, jednak związek ten jest w niewielkim
stopniu syntetyzowany przez organizm ludzki i powinien być dostarczany do organizmu wraz z odpowiednio zbilansowaną dietą.
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Składniki:
N-acetylo-L-cysteina, dwuwinian choliny, glukonian cynku, kapsułka: żelatyna; substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów
tłuszczowych; 5-fosforan pirydoksalu (witamina B6), selenian (VI) sodu, L-metylofolian wapnia (kwas foliowy).

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia:
Dorośli: 1 kapsułka dziennie w trakcie posiłku.

Składniki zawarte w zalecanej porcji dziennej:
1 kapsułka zawiera:

N-acetylocysteina 200 mg,

witamina B6 10 mg (714%)*,

kwas foliowy 400 µg (200%)*,

cynk 15 mg (150%)*,

selen 60 µg (109%)*,

dwuwinian choliny 150 mg.

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Suplement diety nie powinien być stosowany jako substytut (zamiennik) zbilansowanej diety.

Zalecany jest zróżnicowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

W przypadku stosowania leków lub zdiagnozowanych chorób należy skonsultować się z lekarzem przed zastosowaniem
preparatu.

Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu.

Nie należny spożywać po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu produktu.

Decyzję o podawaniu suplementu diety dzieciom, kobietom w okresie ciąży i laktacji należy podejmować w porozumieniu z
lekarzem.

Przechowywanie:
Przechowywać w temperaturze 15-25°C, w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Chronić przed światłem i wysoką temperaturą
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Masa netto: 18,3g (30 kapsułek po 0,61g)

Producent:

NutroPharma Sp. z o.o. ul. Jedności 10a 05-506 Lesznowola.
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